
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:24:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2017 14:42:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2017 14:42:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição
parcelada de 9.720(nove mil
Resumo: setecentos e vinte) cestas-básicas a serem distribuídas aos servidores municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - RESUMIDO Baixar

01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - COMPLETO Baixar

01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - RECURSO - CBS - ... Baixar

01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - RECURSO - COMERC... Baixar

01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

01/01/2017 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/01/2016 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017 - ATA DA SESSÃO PÚ... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_RESUMIDO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_COMPLETO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_RECURSO_CBS-SOROCABA.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_RECURSO_COMERCIAL-JOAO-AFONSO.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_RESPOSTAS-RECURSO_CBS-SOROCABA.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PP_37-2017_CESTAS-BASICAS_ATA.PDF

